s.	d.		s.	d.
Nicholaus Meller - - -			Johannes Colermaker -		
Johannes Prentys <i>sutor</i> -			Alicia uxor ejus - - -		
Agneta uxor ejus - - -			Helena Den - - - -		iiij
Cristina Dapys <i>famula</i> -			Johannes Schapman		
Alicia Falledew <i>famula</i> -			<i>carucator</i> - - - -		
Johannes Sextayn - - -			Alicia uxor ejus - - -		
Cristina uxor ejus - - -					

Summa totalis viiev

Summa xxxvli. vs.

[180 Lay Subsidy]
[47 Suffolk]

HARTISMERE HUNDRED

TWEYT

Hec est indentura tripartita facta inter Willelmum Tendryng chivaler et socios suos assessores et contra irrotulatores ultimi subsidii domino Regi concessi videlicet de qualibet persona laica tres grotes anno regni ejusdem quarto ex una parte et Willelmum Ruschebrok chivaler et socios suos collectores dicti subsidii ex parte altera et Johannem Melforth Jacobum Melle Matheum Sparwe Johannem Elmswelle Alexandrem Neue constabularios et subcollectores ejusdem subsidii de Tweyt ex tercia parte de numero et nominibus subscriptis et de gradu et statu eorundem videlicet :

<i>Agricole</i>	s.	d.	<i>Sutores</i>	s.	d.
Matheus Sparwe <i>agricola</i>	iiij		Johannes Melforthe <i>sutor</i>	ij	iiij
Alicia Sparwe - - - -			Johanna uxor ejus - - -		
Johannes Fuller <i>agricola</i>	ij		Nicolaus Petel <i>sutor</i> - - -	iiij	
Margareta uxor ejus - -			Margeria uxor ejus - - -		
Jacobus Melle - - - -	iiij		Galfridus Coray <i>sutor</i> - -	ij	vj
Alicia uxor ejus - - - -			Anna uxor ejus - - - -		
Alexander Neue <i>agricola</i>	ij				
			[<i>Laboratores?</i>]		
Willelmus Garlek <i>brasiator</i> - - - - -	iiij		Ricardus Bischof - - -		xvj
Johanna uxor ejus - - -			Warrena uxor ejus - - -		
Johannes Garlek filius ejus - - - - -		iiij	Nicolas - - -		xviiij
Johannes Elmswell <i>carpentarius</i> - - - -	ij		Margeria uxor ejus - - -		
Anna uxor ejus <i>brasiatrix</i> - - - - -			Willelmus Atte Cros - - -	iiij	
Johanna <i>brasiatrix</i> - - - - -			Elyna uxor ejus - - -		
			Johannes Chaumber - - -		xviiij
			Margeria uxor ejus - - -		
			Willelmus Tweyt <i>webber</i>		xviiij
			Katerina - - -		xij
		xij	Johannes Hil - - -		

<i>Servientes</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>	<i>Servientes (cont.)</i>		<i>s.</i>	<i>d.</i>
Matildis				Matildis Dromer - - -		ij	
Agneta Deye - - -				Willelmus Sparwe - -			
Margeria Deye			
Rogerus Skoyt - - -			vj			
Johanna uxor ejus - -				Johannes Holgate - - -			
Katerina Neue - - -				Rogerus Fuller - - -			
Walterus E <i>reher</i>				Johannes Folk - - -			
Margeria uxor ejus - -				Rosa uxor ejus - - -			
Agneta filia ejus - - -				Margeria Munk - - -